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Abgabe solange Vorrat reicht – Irrtümer vorbehalten – *Nettopreis in EUR zzgl. MwSt.

Riunite
Lambrusco  
Emilia Rose IGT
–	 8,00 % vol.

11653

Thunfischsteak
– TK

30033

Garnelen 16/20
– ohne Kopf mit Schale
– IQF, TK

69216

Bove 
Fiori Chiari Pecorino 
Terre di Chieti IGP 
– 13,00 % vol.

70251

Abruzzen

5.25*
je Flasche | 0,75 l

€ 6,25€ 6,25
€ 8,33 je l€ 8,33 je l

69463

Schwertfischsteak
– 200 g/Stück
– TK 

Beispielfoto

€ 12,83€ 12,83
€ 16,04 je kg€ 16,04 je kg
ATG 800 gATG 800 g

11.99*
je kg | 1 kg

13.99*
je Packung | 1 kg

€ 14,97€ 14,97
€ 18,71 je kg€ 18,71 je kg
ATG 800 gATG 800 g

Beispielfoto

Beispielfoto Beispielfoto66167

Black Tiger
Garnelen 6/8
– mit Kopf und Schale
– Semi IQF, TK

19.09*
je Packung | 1 kg

€ 20,43€ 20,43
€ 25,53 je kg€ 25,53 je kg
ATG 800 gATG 800 g

Beispielfoto69529

Doradenfilet
– 120-160 g/Stück 
– mit Haut
– TK

13.59*
je Beutel | 1 kg

€ 14,54€ 14,54
€ 18,18 je kg€ 18,18 je kg
ATG 800 gATG 800 g

7.99*
je Beutel | 1 kg

€ 8,55€ 8,55
€ 11,40 je kg€ 11,40 je kg
ATG 750 gATG 750 g

2.49*
je Flasche | 0,75 l

€ 2,96€ 2,96
€ 3,95 je l€ 3,95 je l

NEU!
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Fabbri
Eis Topping – Gelbe Vanille

21034

Fabbri
Eis Topping Weiße Schokolade

Fabbri
Eis Topping – Mango

21037

69802 / 69803 / 69804

Bruno Gelato 
Milchspeiseeis 
Schoko 
– TK

20.99*
je Schale | 4.600 ml

€ 22,46€ 22,46
€ 4,88 je kg€ 4,88 je kg

Bruno Gelato 
Milchspeiseeis 
Vanille 
– TK

20.99*
je Schale | 4.600 ml

€ 22,46€ 22,46
€ 4,88 je kg€ 4,88 je kg

Bruno Gelato 
Milchspeiseeis 
Stracciatella 
– TK

20.99*
je Schale | 4.600 ml

€ 22,46€ 22,46
€ 4,88 je kg€ 4,88 je kg

10.99*
je Flasche | 950 g

€ 11,76€ 11,76
€ 12,38 je kg€ 12,38 je kg

21040

11.99*
je Flasche | 950 g

€ 12,83€ 12,83
€ 13,50 je kg€ 13,50 je kg

10.99*
je Flasche | 950 g

€ 11,76€ 11,76
€ 12,38 je kg€ 12,38 je kg

21039

Fabbri
Eis Topping Walderdbeere

11.99*
je Flasche | 950 g

€ 12,83€ 12,83
€ 13,50 je kg€ 13,50 je kg

21035

Fabbri
Eis Topping Kiwi

10.99*
je Flasche | 950 g

€ 11,76€ 11,76
€ 12,38 je kg€ 12,38 je kg

21033

Fabbri
Eis Topping Karamell

11.99*
je Flasche | 950 g

€ 12,83€ 12,83
€ 13,50 je kg€ 13,50 je kg
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Citadel
Tomatenmark 

 − 2-fach konzentriert

91144

Italcarciofi 
Artischockenherzen
– 30/40

20927

Citadel 
Tomatenmark 
– 2-fach konzentriert

20886

Rizzi
Peperoni

 − scharf

20152

€ 11,01€ 11,01
€ 9,18 je kg€ 9,18 je kg
ATG 1.200 gATG 1.200 g

10.29*  
je Dose | 2.500 g

20865

Italcarciofi
Artischockenherzen
–	 geviertelt

6.99*
je Dose | 2.500 g

€ 7,48€ 7,48
€ 6,23 je kg€ 6,23 je kg
ATG 1.200 gATG 1.200 g

Beispielfoto19763 

SardellenfiletsSardellenfilets
–	 in Öl

9.59*
je Dose | 600 g

€ 10,26€ 10,26
€ 25,65 je kg€ 25,65 je kg
ATG 400 gATG 400 g

Beispielfoto19713

Thunfischstücke
– in Öl

7.19*
je Beutel | 1 kg

€ 7,69€ 7,69
€ 8,10 je kg€ 8,10 je kg
ATG 950 gATG 950 g

Attina
Oliven grün

 − ohne Stein

20216

Adria
Oliven schwarz

 − ohne Stein

20649

€ 12,94€ 12,94
€ 6,47 je kg€ 6,47 je kg
ATG 2.000 gATG 2.000 g

12.09* 
je Dose | 4.100 g

€ 10,69€ 10,69
€ 5,34 je kg€ 5,34 je kg
ATG 2.000 gATG 2.000 g

9.99*  
je Dose | 4.250 g

€ 12,72€ 12,72
€ 7,48 je kg€ 7,48 je kg
ATG 1.700 gATG 1.700 g

11.89*  
je Dose | 3.900 g

2.39*
je Dose | 850 ml

€ 2,56€ 2,56
€ 3,01 je l€ 3,01 je l

NEU!

13.99*
je Dose | 4.550 g

€ 14,97€ 14,97
€ 3,29 je kg€ 3,29 je kg

NEU!

Abgabe solange Vorrat reicht – Irrtümer vorbehalten – *Nettopreis in EUR zzgl. MwSt.
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Yoga
Aprikosen-Nektar

Yoga
Pfirsich-Nektar

Yoga
Erdbeer-Nektar

 16990 16991 16992 16993

Yoga
Birnen-Nektar

1621016209

Mango-Nektar
Dietz
Guaven-Nektar

16218

Multivitaminsaft

16221

Maracuja-Nektar

Dietz
Sauerkirsch-Nektar

0.69*
je Flasche | 0,2 l

€ 0,82€ 0,82
€ 4,11 je l€ 4,11 je l

8.69*
+ Pfand

je Kasten | 6 x 1 l

€ 10,34€ 10,34
€ 1,72 je l€ 1,72 je l

8.19*
+ Pfand

je Kasten | 6 x 1 l

€ 9,75€ 9,75
€ 1,62 je l€ 1,62 je l

8.99*
+ Pfand

je Kasten | 6 x 1 l

€ 10,70€ 10,70
€ 1,78 je l€ 1,78 je l

9.89*
+ Pfand

je Kasten | 6 x 1 l

€ 11,77€ 11,77
€ 1,96 je l€ 1,96 je l

8.59*
+ Pfand

je Kasten | 6 x 1 l

€ 10,22€ 10,22
€ 1,70 je l€ 1,70 je l

9.69*
+ Pfand

je Kasten | 6 x 1 l

€ 11,53€ 11,53
€ 1,92 je l€ 1,92 je l

10.29*
+ Pfand

je Kasten | 6 x 1 l

€ 12,25€ 12,25
€ 2,04 je l€ 2,04 je l

11.09*
+ Pfand

je Kasten | 6 x 1 l

€ 13,20€ 13,20
€ 2,20 je l€ 2,20 je l

16233 16235

Dietz Dietz
Ananassaft

Dietz
Johannisbeer-Nektar

16237

Dietz
Grapefruitsaft

16222
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Cock
Currypaste gelb
–	 Thailand

70594 

Cock
Currypaste rot 
–	 Thailand

70595

Sempio 
Backmischung für Tempura

70533

Cock
Currypaste grün
–	 Thailand

70596

5.68*
je Becher | 1 kg

€ 6,08€ 6,08

5.68*
je Becher | 1 kg

€ 6,08€ 6,08

5.68*
je Becher | 1 kg

€ 6,08€ 6,08

je Beutel  | 500 g

2.88*

€ 3,08€ 3,08
€ 6,16 je kg€ 6,16 je kg

70580

2.48*
je Flasche | 800 g

€ 2,65€ 2,65
€ 3,32 je kg€ 3,32 je kg

Cock
Sweet Chillisauce 
Huhn
– Thailand

Samlip
Panko Paniermehl
– Korea

71639

je Beutel  | 1 kg

4.58*

70574

AROY-D 
Kokosnussmilch
– Thailand

2.88*
je Packung | 1 l

€ 3,08€ 3,08

70502

Red Duck 
Quick Cooking Noodles

1.08*
je Packung | 500 g

authentic asian quality

70889

Cock
Chilisauce

 − Thailand

€ 14,85€ 14,85
€ 3,30 je l€ 3,30 je l

13.88*
je Kanister | 4,5 l

€ 4,90€ 4,90

€ 1,16€ 1,16
€ 2,31 je kg€ 2,31 je kg

Abgabe solange Vorrat reicht – Irrtümer vorbehalten – *Nettopreis in EUR zzgl. MwSt.
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Diamond
Erdnussbutter

71117

Swartberg
Erdnusspaste

70525

Cock
Chillisauce
–	 für Seafood

70577 70632

Doyal 
Sesampaste

82054

7.88*
je Flasche  | 970 ml

€ 8,43€ 8,43
€ 8,69 je l€ 8,69 je l

4.48*
je Flasche  | 800 g

€ 4,79€ 4,79
€ 5,99 je kg€ 5,99 je kg

Nur 
in den SB-Märkten

erhältlich!

Ponodoro di Polpa
–	 Bag in Box

70599

Cock
Tom Yum Paste
–	 Thailand

6.48*
je Glas | 900 g

€ 6,93€ 6,93
€ 7,70 je kg€ 7,70 je kg

3.18*
je Glas | 500 g

€ 3,40€ 3,40
€ 6,81 je kg€ 6,81 je kg

Drinho
Soja Getränk

1.58*
je Packung | 1 l

€ 1,88€ 1,88

Gua
Lychee Nektar /
Guaven Nektar /
Mango Nektar

 − min. 25 % Fruchtanteil

71447 / 71448 / 71449

1.68*
je Packung | 1 l

€ 2,00€ 2,00

18.68*
je Eimer | 5 kg

€ 19,99€ 19,99
€ 4,00 je kg€ 4,00 je kg
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Marenco
Brachetto d‘Acqui  
Pineto

 − 5,50 % vol.

11452

Cà dei Frati 
Rosa dei Frati
– 12,50  % vol.

11264

Marenco
Moscato d‘Asti 
Scrapona

 − 5,00 % vol.

11451

Selva Capuzza
Chiaretto San Donino
DOC
– 12,50  % vol.

11288

Foffani
Merlot blanc
–	 13,00 % vol.

11513 

Metico
Rosé Frizzante  
Rosa Mundi
– 11,00 % vol.

11675

4.48*
je Flasche | 0,75 l

€ 5,33€ 5,33
€ 7,11 je l€ 7,11 je l

10.99*
je Flasche | 0,75 l

€ 13,08€ 13,08
€ 17,44 je l€ 17,44 je l

Venetien

7.99*
je Flasche | 0,75 l

€ 9,51€ 9,51
€ 12,68 je l€ 12,68 je l

Lombardei

Kalabrien

11212

Zito
Ciró Rosato Imerio 
DOC
–	 13,00 % vol.

4.59*
je Flasche | 0,75 l

€ 5,46€ 5,46
€ 7,28 je l€ 7,28 je l

Foffani
Moscato rosa
– 11,50 % vol.

6.29*
je Flasche | 0,75 l

€ 7,49€ 7,49
€ 9,98 je l€ 9,98 je l

11514

Friaul-Julisch Venetien

6.99*
je Flasche | 0,75 l

€ 8,32€ 8,32
€ 11,09 je l€ 11,09 je l

Piemont Piemont Piemont

9.19*
je Flasche | 0,75 l

€ 10,94€ 10,94
€ 14,58 je l€ 14,58 je l

9.19*
je Flasche | 0,75 l

€ 10,94€ 10,94
€ 14,58 je l€ 14,58 je l

11471

La Bollina  
Gavi DOCG
–13,00 % vol.

6.29*
je Flasche | 0,75 l

€ 7,49€ 7,49
€ 9,98 je l€ 9,98 je l

Abgabe solange Vorrat reicht – Irrtümer vorbehalten – *Nettopreis in EUR zzgl. MwSt.

Friaul-Julisch Venetien



E S P R E S S O
I T A L I A N O

www.gvsgroup.de

GVS Lebensmittelhandel GmbH & Co 
Handelsgesellschaft KG 

SB-Markt Nürnberg
Lehrberger Straße 12 | 90431 Nürnberg
Öffnungszeiten
Mo - Fr	8:00 bis 18:30 Uhr
Sa	 8:00 bis 15:30 Uhr
Kontakt
0911-318 94 61
servicecenter@gvsgroup.de

SB-Markt Weiden
Nikolaus-Otto-Straße 6 | 92637 Weiden i.d. Opf.
Öffnungszeiten
Mo - Fr	9:00 bis 18:00 Uhr
Sa	 9:00 bis 15:00 Uhr
Kontakt
0961-2 39 92
servicecenter@gvsgroup.de
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99744 

2878828788

28190 28191

2372023720

Gismondi 
Espresso Italiano
–	 Selezione 
–	 ROSSO
– ganze Kaffee-
   bohnen

Gismondi 
Espresso Italiano
–	 Selezione 
–	 ARGENTO
– ganze Kaffee-
   bohnen 

Gismondi 
Espresso Italiano
–	 Selezione 
–	 NERO
– ganze Kaffee-
   bohnen

Cioccafe
Espressobohnen
– umhüllt von Zartbitterschokolade
– 300 Stück

Espresso Italiano
Zuckersticks
– 1.000 Stück
– je 4 g

6494 6495

Gismondi
Espresso-Tasse
– 70 ml
– mit Untertasse

Gismondi
Cappuccino-Tasse
– 170 ml
– mit Untertasse

11.69*
je Packung | 1 kg

€ 12,51€ 12,51

16.99*
je Packung | 1 kg

€ 18,18€ 18,18

16.19*
je Packung | 1 kg

€ 17,32€ 17,32

2.99*
je Tasse

€ 3,56€ 3,56

3.68*
je Tasse

€ 4,38€ 4,38

16.99*
je Karton

€ 18,18€ 18,18
€ 4,54 je kg€ 4,54 je kg

9.99*
je Beutel | 595 g

€ 10,69€ 10,69
€ 17,97 je kg€ 17,97 je kg

Espresso-Verkostung 

Fr. 14.06. und Sa. 15.06.2024

SB Markt Nürnberg

Abgabe solange Vorrat reicht – Irrtümer vorbehalten – *Nettopreis in EUR zzgl. MwSt.


